COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 065/2016-COGEPS

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA

(REDAÇÃO) DO 1º PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES POR PRAZO

DETERMINADO - 2016 DA UNIOESTE – CAMPUS

DE FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando os artigos de 49 a 52 do Edital nº

066/2016-GRE, de 23 de maio de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório da Prova Escrita (Redação) do 1º Processo

Seletivo para Contratação de Aprendizes por Prazo Determinado – 2016 da

UNIOESTE, conforme anexo I deste Edital.

Art. 2º - O candidato poderá interpor recursos contra o resultado provisório,

devendo fazê-lo até as 17h do dia 17 de junho de 2016, por meio do e-mail;

cogeps@unioeste.br e no recurso deverá detalhar com pormenores e

justificativas as razões da discordância e do questionamento em relação ao

resultado.

Art. 3º - Os recursos serão analisados e o resultado da análise será divulgado

por meio de Edital até 17h do dia 20 de junho de 2016, não cabendo recurso

posterior.

Art. 4º - O resultado final da Prova Escrita (Redação) até as 17h do dia 21 de

junho de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de junho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br

Anexo I do Edital nº 065/2016-COGEPS, de 16 de junho de 2016.

Nº

INSCR. CANDIDATO

NOTA DA PROVA

ESCRITA (REDAÇÃO)

31 Adrielly Cristina Araújo da Silva   Ausente

85 Álex Víctor Fagundes     Ausente

56 Ana Carolina Ferreira dos Santos      Ausente

53 Ana Caroline Bispo      Ausente

78 Andressa dos Santos Medeiros da Silva    Ausente

97 Andressa Tatiane Carneiro da Rosa      Ausente

76 Ane Emanuelly Piquetti Dias      30,00

94 Arthur Sobral Alcino da Silva      Ausente

47 Benhur Albert de Gois      27,50

84 Caio Vinicius Nunes     Ausente

64 Carlos Eduardo Barbosa Rodrigues     Ausente

88 Carlos Eduardo Tomé da Silva      Ausente

51 Daniel Bispo dos Santos     Ausente

40 Daniel Pereira Guimaraes      Ausente

52 Daniela Bispo dos Santos     Ausente

57 Douglas Henrique Rodrigues Pinheiro     Ausente

93 Eduardo Griebel Farias      20,00

90 Emanuele Sena Nunes     Ausente

89 Felipe Rolon de Queiroz      Ausente

102 Gabriel Cochinski     20,00

61 Gabriel Henrique Ferreira     Ausente

41 Gabrieli Caetano Ribeiro     32,50

100 Geovane Afonso Gomes      Ausente

83 Gisele de Fatima Ferreira Marquezine      Ausente

72 Gisele dos Santos Reis Derfer      Ausente

73 Gustavo Anibal de Oliveira      Ausente

45 Icaro Antonelli de Oliveira      22,50

46 Isabela Lucia Rocha da Silva     Ausente

103 Izabela Emanuele de Souza      Ausente

74 João Paulo Santana dos Santos      Ausente

95 João Victor Santos      50,00

82 João Vitor Demoura      Ausente

48 Joice Silva de Paula      Ausente

67 Lais Aparecida de Oliveira Farhat      47,50

36 Laiza Guimarães Leite      Ausente

81 Lauana Silva de Oliveira      55,00

43 Lauri Matte Junior      27,50

80 Leonardo Palma Priotto     Ausente

99 Leonardo Pasquali Ribeiro      25,00

37 Leticia Caroline Souto     Ausente

44 Luis Fernando dos Reis Michels     Ausente

87 Luis Fernando Gonçalves de Carvalho      Ausente

42 Marcos Alexandre França Vani      Ausente

35 Mateus Neres de Oliveira      39,00

65 Mayara Cristina Almeida Pompeu     Ausente

59 Miriam Eduarda de Jesus Silva      Ausente

50 Mizahela Ayelenn Gaona Queiroz      Ausente

68 Morgana Savi      Ausente

79 Nuian Erick dos Santos Pessini      Ausente

32 Paulo Ricardo Damião Navaez     40,00

63 Pedro Gabriel Paz     Ausente

69 Pedro Henrique de Almeida Borges      42,50

98 Pedro Henrique de Lima Arcanjo      Ausente

38 Pietro Szatkoski      32,50

54 Rafaela Chefer Pretz      Ausente

96 Sergio Cascimiro Alves Junior      45,00

62 Steicy Pereira Silva      50,00

30 Suéllyn De Camargo Oliveira      Ausente

101 Thainara Conceição De Sousa      80,00

92 Thais Torres da Rosa     77,50

58 Vinicius Rojas Fernandes      Ausente

66 Vitória Nikole da Silva      76,00

34 Viviane Machuca Aquino      Ausente

49 Wesley Felipe dos Santos   Ausente